

Ø3 Invest 2017 Holding ApS

Østbanegade 3, 1. th, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 11 00 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2025.

Malte Sehestedt Juul
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Ø3 Invest 2017 Holding ApS Østbanegade 3, 1. th 2100 København Ø
	CVR-nr.: 39 11 00 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Sehestedt Juul, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ø3 Invest ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af ejerskab af kapitalandele i selskaber og virksomheder og anden passiv kapitalinvestering samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -127.882 kr. mod -72.345 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.758.182 kr. mod 2.276.323 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-127.882	-72.345
1 Personaleomkostninger	-181.359	-90.379
Driftsresultat	-309.241	-162.724
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.103.246	1.006.172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	181.930	304.428
Andre finansielle indtægter	3.986.522	1.148.024
Øvrige finansielle omkostninger	-1.910.003	-1.537
Resultat før skat	3.052.454	2.294.363
2 Skat af årets resultat	-294.272	-18.040
Årets resultat	2.758.182	2.276.323
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.758.182	2.276.323
Disponeret i alt	2.758.182	2.276.323



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.856.760	39.753.516
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.856.760	39.753.516
Anlægsaktiver i alt	30.856.760	39.753.516
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	8.200.497
Tilgodehavende selskabsskat	422.884	1.163.192
Andre tilgodehavender	58.522	45.997
Tilgodehavender i alt	481.406	9.409.686
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.463.157	10.056.948
Værdipapirer i alt	32.463.157	10.056.948
Likvide beholdninger	1.520.835	749.830
Omsætningsaktiver i alt	34.465.398	20.216.464
Aktiver i alt	65.322.158	59.969.980



Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	62.599.252	59.841.071
Egenkapital i alt	62.699.252	59.941.071
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.567	17.499
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.593.453	0
Anden gæld	6.886	11.410
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.622.906	28.909
Gældsforpligtelser i alt	2.622.906	28.909
Passiver i alt	65.322.158	59.969.980

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	59.841.070	59.941.070
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.758.182</u>	<u>2.758.182</u>
	<u>100.000</u>	<u>62.599.252</u>	<u>62.699.252</u>



Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	179.604	89.811
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.755</u>	<u>568</u>
	<u>181.359</u>	<u>90.379</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>294.272</u>	<u>18.040</u>
	<u>294.272</u>	<u>18.040</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024		<u>32.463.157</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.300.682</u>
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


